



OBEC VŠENORY

U Silnice 151, 252 31 Všerory * Tel.: 257 711 010* obec@vsenory.cz
www.vsenory.cz

Vyřizuje: Markéta Mulíčková
E-mail: marketa.mulickova@vsenory.cz
Datum: 15.04. 2024
Číslo jednací: 607/2024/OUVSE/MMu
Spisová značka:
Vaše značka:

Vážený pan



Věc: Žádost na základě zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

na Vaši žádost ze dne 03.04.2024 poskytujeme informace:

- 1) Sdělení konkrétních časů vypínání a zapínání VO na základě signálu HDO – i dotazem u ČEZ – a jak se tyto časy mění v návaznosti na světelné podmínky

Odpověď: informace od správce sítě – zapínacích bodů je v obci 6 a každý rozsvěcí určitou oblast (barevně rozlišeno v plánech). ČEZ posílá několik signálů tak, aby se nerozsvítla celá ČR v jeden čas a nedošlo k přetížení sítě. Proto se může stát, že jedna oblast se rozsvítí dřív než další oblast. ČEZ nám zatím nezaslal odpověď na Váš dotaz, je registrován pod označením: 5006495860

- 2) Konkretizaci termínu jarního úklidu, zejména komunikací

Odpověď: úklid je naplánován po celý měsíc duben v závislosti na volných kapacitách techniky a pracovníků zajišťujících úklid.

- 3) Sdělení přesného rozsahu prací jarního úklidu a rozpočtovanou částku na tyto práce v rozpočtu na rok 2024. Pokud není tato částka samostatnou položkou, žádám o sdělení předpokládané výše nákladů na jarní úklid v návaznosti na specifikaci rozsahu předpokládaných prací.

Odpověď: částka není určena samostatnou položkou, vzejde ze skutečných nákladů, které určuje délka, doba a náročnost úklidu.

S pozdravem

Ing. Roman Štěřba
starosta obce

Ing.
Roman
Štěřba

Digitálně podepsal
Ing. Roman Štěřba
Datum: 2024.04.15
13:35:32 +02'00'

příloha: mapa světelných okruhů